

# CodeCreator ApS

Svendborgvej 5, 1. sal, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 33 03 73 17

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

---

**Torben Pape-Haugaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CodeCreator ApS Svendborgvej 5, 1. sal 9220 Aalborg Øst
	Telefon: 51243677
	CVR-nr.: 33 03 73 17
	Stiftet: 16. juni 2010
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
<b>Direktion</b>	Jørgen Korsgaard, Adm. direktør Torben Pape-Haugaard
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordjyske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	AutoPilot ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at producere og udvikle kundespecifikt software til små- og mellemstore virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.873 t.kr. mod 4.090 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 547 t.kr. mod 563 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.872.783</b>	<b>4.090</b>
1 Personaleomkostninger	-4.071.208	-3.279
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-95.455	-88
<b>Driftsresultat</b>	<b>706.120</b>	<b>723</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.154	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>701.966</b>	<b>722</b>
Skat af årets resultat	-154.618	-159
<b>Årets resultat</b>	<b>547.348</b>	<b>563</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	550.000	560
Overføres til overført resultat	0	3
Disponeret fra overført resultat	-2.652	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>547.348</b>	<b>563</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	67.500	134
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>67.500</u>	<u>134</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.284	64
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>56.284</u>	<u>64</u>
Deposita	63.038	62
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>63.038</u>	<u>62</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>186.822</u></b>	<b><u>260</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	316.293	734
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	743.348	237
Tilgodehavender i alt	<u>1.059.641</u>	<u>971</u>
Likvide beholdninger	1.293.954	1.188
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.353.595</u></b>	<b><u>2.159</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.540.417</u></b>	<b><u>2.419</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	688.496	691
Foreslået udbytte for regnskabsåret	550.000	560
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.318.496</u></b>	<b><u>1.331</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	13.905	30
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>13.905</u></b>	<b><u>30</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Sambeskatningsbidrag	171.175	174
Anden gæld	1.036.841	884
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.208.016	1.058
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.208.016</u></b>	<b><u>1.058</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.540.417</u></b>	<b><u>2.419</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.500.970	2.884
Pensioner	340.814	223
Andre omkostninger til social sikring	29.158	25
Personaleomkostninger i øvrigt	200.266	147
	<b>4.071.208</b>	<b>3.279</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	7
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.064	0
Andre finansielle omkostninger	90	1
	<b>4.154</b>	<b>1</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lokaler. Den helårlig huslejepligtelse udgør i alt 125 t.kr. excl. moms. Den indgåede kontrakt kan tidligst opsiges pr. 01.02.2019, hvorefter opsigelsesperioden er 6 måneder.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AutoPilot ApS, CVR-nr. 28860552 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede tilgodehavende skat i sambeskatningen udgør 114 t.kr.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
